gura certè est & cum affirmatiuū per duas negationes interpretamur, ut Ver. Nec nocturna quidè carpentēs pensa puellæ Nesciuere hyemē. Et, Nequeo nō mirari. Et, Nemo non stupidus, Sed non huius loci.

Coniuncti-  
onum pie-  
natiuos:

Coniunctionū uerò quædā huic figuræ adeo sunt obnoxia, ut cum nihil ad constructionē, uel sensum conferant, expletivæ, uel ornativæ tantū dici meruerint, ut sunt, Num, nam, dum, in, etiamnum, numnā, & ad sum, aliæq;. Tere. Numnam perimus? Idem Ehodum bone uir ad me. Idem, Dic dum. Verg. Nam neq; Par nati nobis iuga, nam neq; Pindi.

Copulati-  
uæ:

Præterea copulatiuæ. ut Multa quoq; & bello passus. Redundat enim &. Idem Verg. Atq; hinc atq; illic humeros ad uulnera durat. Sed hæ sepiissime cum Epexegeſin tantum astruunt, ut in illo Ver. Iudicium Paridis, spretæq; iniuria formæ. Est enim interpretatio iudicij Paridis, spretæq; iniuria formæ. Talia sunt & illa, Mollemq; & montes in super altos Imposuit. Item, Dixitq; & prælia uoce diremit.

Vt quoq; cum ci succedit ne, uel ipsa otiosa est, uel nepro non accipienda, ut Teren. Ego pol te pro istis dictis & factis ulciscar scelus, ut ne impune in nos iluſeris. Idem, Miseret me. Itaq; ut ne uiderem misera, effugi huc foras. Quanquam græca potius talia uidentur, pro ἴνα μή.

Et ne, ut in illo Horatij in Sermonibus, Nemōn ut auarus se probet. Item in illo, O serii studiorum, qui ne putetis difficile & mirum, Rhodio quod Pirhæoleonti conigit

contigit, autore Porphirione. Quamquam Priscianus confirmatiuam in talibus dicit pro etiam, ut Terent. Nunccine demum istuc uerbum in te incidit?

## EPANALEPSIS:

**HVC** spectat & Epanalepsis in primis scitu digna figura. Hæc accidit, quum post aliquam multa interposita, uel claritatis, uel alia quapiam causa resumimus quod in principio collocauimus, cū alio qui sine eo constructio suos numeros haberet. Resumimus aut uel iisdē uerbis, ut Ver. Talis amor Daphnim, qualis cū fessa iuuenicum Per memora atq; altos querēda bucula lucos, Propter aquæ riuū uiridi procumbit in herba. Perdita, nec seræ meminit decedere nocti, Talis amor teneat. Et Cic. ad Bru. Caue enim existimes Brute (quanquā nō est necesse ea mea ad te, quæ tibi nota sunt scribere) caue putes probitate, cōstantia, cura studio reipub. quidquā illi esse simile. Idem in lib. de Oratore, Nostra est enim, si modo nos oratores sumus, si in ciuium disceptationibus, si in periculis, si in de liberationibus publicis adhibenda autores & principes sumus. Nostra est, inquam, omnis ista prudentiæ doctrinæq; possessio. Vel diuersis uerbis ab his, quæ sunt proposita, alias potestate paribus, ut Cicero in Tusculan. Confirmato illo, de quo si mortales animi sunt, dubitare nō possumus quum tantus interitus in morte sit, ut ne minima quidē suspitio sensus relinquatur, hoc igitur probè stabilito & fixo, illud excutiendum est, ut sciatur quid sit carere. Alias magis generalibus. Idem pro